



OBEC CHÝNĚ

Hlavní 200, Chýně, 253 01 Hostivice

tel. 311 670 595, e-mail: ou@chyne.cz, www.chyne.cz

Vaše značka: -

Spis.zn.:

Č.j.: 1489/ACh/17/Ch

Vyřizuje: Mgr. Silvia Pospiechová

Tel: 311 510 148

Email: tajemnik@chyne.cz

V Chýni dne 29.06.2017

Věc: Žádost o poskytnutí informací na základě zákona 106/1999- Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Chadimo,

Dne 19. 6. 2017 nám byla doručena Vaše žádost podle zák. č. 106/1999 Sb., ve které požadujete následující informace:

1. Počet nově připojených odběratelů pitné vody za rok 2016 a za každý následující kalendářní měsíc roku 2017 až do současné doby
2. Jaká bezodkladná opatření hodlá obec učinit, aby se zamezilo porušování zákona ohledně dodávek pitné vody.

Ad. 1)

Z faktury 1. Vodohospodářské společnosti spol. s.r.o., která byla obci Chýně vystavena za období roku 2016 vyplývá, že v tomto období bylo nově osázených 21 ks vodoměrů (obec nemá údaje o připojených odběratelích, pouze o osázených vodoměrech).


Za rok 2017 obci Chýně ještě nebylo doručeno žádné vyúčtování ve vztahu nově osázených vodoměrů, na základě telefonický informace jich bylo osazeno 14 ks.

V případě, že potřebujete sdělit počet připojených odběratelů, obraťte se prosím na 1. Vodohospodářskou společnost, která s těmito informací disponuje.

Ad. 2)

Bezodkladně bude zažádáno o kolaudaci zokruhování ul. Bolzanova vodovodního řadu a požádáno TS Rudná, potažmo PVK o navýšení dodávek min. na 16l/s i v době špiček. Informace o stavu jednání budou zveřejňována na webu obce.

S pozdravem


Mgr. Anna Chvojková
starostka

